[image: ]
[bookmark: _GoBack]ANEXO IX - DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE COMPROVAÇÃO DE CACHÊ

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE COMPROVAÇÃO DE CACHÊ

Eu		,	inscrito	sob	o	CNPJ/CPF
	,  residente  na  rua 			,  nº 	, bairro			,  cidade		,  estado 	 , CEP		, artista, declaro para os devidos fins de comprovação exigida no EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2025, da Prefeitura Municipal de Arcoverde, que não possuo documentos que comprovem valor de cachê recebido anteriormente.

Local e data

assinatura
[image: ]
image1.jpeg
ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCOVERDE

R. Cap. Arlindo Pachéco de Albuquerque, 88 - Centro,
Arcoverde - PE, 56500-000 | CNPJ - 10105955/0001-67.

image2.png